河南信息工程学校

2019年公开招聘工作人员面试成绩、总成绩及拟参加体检人员公示

根据《中共河南省委组织部 河南省人力资源和社会保障厅关于印发<河南省事业单位公开招聘工作规程>的通知》（豫人社〔2015〕55号）等有关文件规定，按照《河南省工业和信息化厅直属事业单位2019年公开招聘工作人员方案》，现将河南信息工程学校面试成绩、总成绩及拟参加体检人员公示如下，请予监督：

公示期限：2019年10月21日至10月27日

监督电话：0371-65853310，65509813，65509867

附件：1河南信息工程学2019年公开招聘工作人员面试成绩、总成绩及拟参加体检人员

                                  2019年10月21日

河南信息工程学校单位2019年公开招聘工作人员

面试成绩、总成绩及拟参加体检人员

	序号
	报考岗位
	姓  名
	结构化面试成绩
	试讲    成绩
	总成绩
	拟参加体检  人员
	备注

	1
	专业技术（视觉传达设计）
	邹雨辰
	90.90
	89.60
	80.73
	拟参加体检

	2
	专业技术（视觉传达设计）
	宋尚霖
	80.80
	83.80
	76.50

	3
	专业技术（视觉传达设计）
	王雪倩
	87.40
	87.60
	77.40

	4
	专业技术（运动训练学）
	丁延龙
	90.00
	91.20
	76.05
	拟参加体检

	5
	专业技术（运动训练学）
	张晓静
	81.80
	84.20
	71.65

	6
	专业技术（运动训练学）
	徐永恒
	80.60
	83.00
	66.50